
VSBs Ordinære Generalforsamling 2023 
 
Mandag d. 27. februar kl. 19.00 i klubhuset på Kaplevej 46 

 

Deltagere. 

Jacob Andreasen (Æresmedlem), Preben Öhnnert, Finn Thomsen, Niels Lorenzen, Omar Aryobi, Allan Bolt 
Wheadon, Mikkel Amstrup, Kristoffer Skadhauge, Michael Pehrson-Vængtoft, Jonas Amtoft, Emil Külachi 
Andersen, Mathias Ørum, Thomas Bork Nørgaard, André Behrend, Marius Znaty, Mads Enghoff, Mikkel 
Rossing, Vigga Ørum Rich + forældre, Anton Harder + Forældre, Sophia Marstrand, Nikola Cabrilo, Anne Lea 
Hegnet Knudsen, Frida Hegnet Knudsen, Augusta Bokelund, Camille Thuesen, Caroline Asbjørn Kjeldsen, 
Filippa Lindeblad, Karen Bertelsen, Katinka Pihl, Katrin Michaelsdottir, Julie Busch, Maria Rasmussen, Sara 
Broløs, Thea Mai Kau, Lina Pfeiffer, Selma Guldager, Sophia Pehrson, Sofie Ruskol, Anders Øye, Jens 
Bertelsen, Camilla Wheadon. Morten Langsted, Henrik Bramsen, Bo Nylandsted Larsen, Christian 
Christiansen, Anette Enghoff, Kenneth Reeh, Casper Simonsen + flere. 

   

Casper Simonsen bød velkommen 

 
1. Valg af dirigent 
Jesper Frigast blev valgt som dirigent, og han konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 

  
2. Formanden aflægger beretning 
Ad 2) Casper Simonsen fremlagde beretningen for 2022, som foruden at berøre sportslige og sociale 
højdepunkter i 2022 samt sportslige tiltag fremhævede og kommenterede på enkelte svar i 
Medlemsundersøgelsen. Det samlede svar i medlemsundersøgelsen lægges på hjemmesiden. 

Under beretningen blev der holdt et øjebliks stilhed til minde om æresmedlem Bent Frederiksen, der døde i 
slutningen af 2022. 

Beretningen findes i sin fulde form på hjemmesiden. 

Der var spørgsmål til samarbejdet med Lyngby og hvorvidt VSB anbefaler vores hold at deltage i diverse 
Lyngby camps og om disse blev brugt til at ”hapse” VSB spillere. Svaret fra koordinator teamet og 
bestyrelsen er, at samarbejdet med Lyngby og udbyttet af det blå fodboldnetværk evalueres løbende. VSB 
kommer med en fælles udmelding omkring deltagelse i camps Lyngby og i andre klubber, men at det ikke er 
opfattelsen, at Lyngby bruger disse camps til at ”hapse” VSB spillere. 

Der var spørgsmål til en ekstra kunstbane på Virumgård. Bestyrelsen svarede, at de seneste oplysninger vi 
har fået er, at en ekstra kunstbane bliver etableret i 2024 og at den skal ligge i Virum. Den endelige 
placering er ikke besluttet og en placering ved Virum gymnasium/B82 er også en mulighed, men det er i 
begge tilfælde kun finansieret af kommunale penge. Beslutning om placering er sat til behandling i juni 
2023. 

Der blev spurgt til bestyrelsens holdning til kvalitet kontra kvantitet og hvad bestyrelsens sportslige 
ambitioner er. Til det svarede bestyrelsen, at kvalitet sættes over kvantitet og at det netop er derfor, der er 
midlertidigt medlemsstop på enkelte årgange, så vi kan sikre tilstrækkelig kvalitet i træningen. VSB er ikke 
en eliteklub som Lyngby. VSB er en konkurrenceklub med plads til bredden. Vi vil gerne bygge en senior 
afdeling op primært af egen avl.  



Der var spørgsmål til, om Lyngby havde lagt beslag på ”vores” kunstbane på Virumgård. Til det svarede 
bestyrelsen, at Lyngby ikke har lagt beslag på banerne. I efteråret var der snak om, at nogle af Lyngbys 
U17 og U19 elite hjemmekampe muligvis skulle afvikles på Virumgård, men det endte med at blive i 
Lundtofte. Men det er vigtigt at pointere, at kunstbanen på Virumgård ikke er ”vores”, men kommunens og 
ligesom VSB har noget kunstbanetid i Lyngby og Lundtofte, kan andre klubber om nødvendigt også benytte 
Virumgård.  

Der blev spurgt til, om vi burde have nogle bedre træner profiler i de ældre og dygtige ungdomsårgange. 
Bestyrelsen svarede, at det er noget der kigges på ad hoc afhængigt af den enkelte årgangs niveau, men at 
det generelt er svært at få tiltrukket eksterne træner profiler. Derfor gør vi meget ud af at uddanne trænere 
fra egne rækker gennem DBU trænerkurser. Derudover er der også inspiration fra Lyngby gennem 
samarbejdsaftalen og gennem det Blå fodboldnetværk. 

Efter debatten blev beretningen enstemmigt godkendt.  

 

Herefter var der uddeling af årspokaler:  

Årets 8-mandsspiller Piger: Vigga Ørum Rich   

Årets 8-mandspiller Drenge: Anton Harder 

Årets Ungdomsspiller Piger: Sophia Marstrand 

Årets Ungdomspiller Drenge, Nikola Cabrilo 

Årets VSB’er: Allan Bolt Wheadon 

 
3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab, samt budget for 
det kommende regnskabsår 
Anette gennemgik regnskabet  

Der blev spurgt til den store egenkapital og hvad bestyrelsens havde af planer. Bestyrelsen svarede, at 
egenkapitalen er for høj og det har gennem længere tid været ambitionen at nedbringe den gennem 
nogle investeringer fx i sportslige rammer eller i ting, der kan forbedre klublivet. Men de tilbud 
bestyrelsen har modtaget på diverse forbedringer, fx ny og større streetbane, udendørs fitness eller en 
fuld renovering af cafeen er meget store beløb. Bestyrelsen vil derfor ikke træffe beslutningen om, hvad 
der skal investeres i uden at høre medlemmerne om input og ønsker. Derfor var dette spørgsmål 
inkluderet i medlemsundersøgelsen. 

I første omgang etableres ny flise terrasse med markise i forlængelse af træterrassen og at den 
forhåbentligt er klar efter påskeferien.  

 

Regnskabet blev godkendt  

 

Anette fremlagde budget for 2023. 



 
4. Indkomne forslag 
Der var stillet forslag om at hæve grænsen for, hvornår seniorer skal betale fuldt kontingent. Hidtil har 
seniorer under 24 år fået rabat. 

Det blev foreslået, at aldersrabat udvides, så rabat også gælder for studerende. 

Forslag om at der gives rabat til Studerende/og op til 25 år 

Forslaget blev vedtaget  

 

Ændring af vedtægt § 11 frist for afholdelse af generalforsamling: 

Det er en større proces med regnskabet og vi har brug for lidt mere tid til at få revisor ind over. 

Det blev foreslået, at § 11 ændres således at generalforsamling skal afholdes inden udgangen af april. 

Forslaget blev vedtaget  

 

5. Fastsættelse af kontingent     
 

Fastsættelse af kontingent: 

 

Årgang Nuværende kontingentsatser, 
halvårligt 

Nye kontingentsatser, halvårligt 

Op til U7 550 kr. 600 kr. 
U8 - U11 1.000 kr. 1.100 kr. 
U12 – U19 1.100 kr. 1.200 kr. 
Senior 18-24 år og studerende 
over 24 år 

675 kr. 700 kr. 

Seniorer 25 – 40 år uden 
studierabat 

1.100 kr. 1.100 kr. 

Oldgirls, Oldboys, Veteran 
opefter 

950 kr. 1.000 kr. 

Fodbold Fitness 300 kr. 325 kr. 
Passive, årligt 100 kr. 100 kr. 
Indmeldelsesgebyr, 
engangsbeløb 

200 kr. 250 kr. 

 

Der blev spurgt til, hvorfor U16 piger og tilsvarende ungdomsårgange har det højeste kontingent. 

Forklaringen er, at kontingent generelt følger udgifterne på de enkelte hold. 11-mands fodbold er dyrere end 
8-mands fsva. dommere, turneringsgebyr mm. og derudover er trænerudgifterne højere på ældre årgange, 
hvor der er mere forældretræning og ungtrænere på de yngre årgange. 

Forslag til nye kontingentsatser blev vedtaget. En stemme imod. 

 



                                                                           
6. Valg af formand respektive kasserer 
 

Casper Simonsen blev genvalgt som Formand 

Anette Enghoff, Kasserer var ikke på valg. 

 
7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
 

Bestyrelse: 

Ikke på valg: (Henrik Bramsnæs, Lars Hegnet, Christian Christiansen, Morten Langsted) 

På valg: 

Kenneth Reeh, Næstformand 

Bo Nylandsted Larsen,  

Jens Bertelsen. 

Alle blev genvalgt. 

 

Suppleanter: 

Genopstiller ikke: Omar Aryobi, 

På valg:  

Camilla Louise Wheadon,  

Anders Øye 

Begge blev valgt. 

Bestyrelsen takkede Omar for deltagelse i bestyrelsen i 2022. 

 

8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant (eller ekstern revisor) 
 

Revisor blev genvalgt. 

 



 
Eventuelt. 
 

Det blev positivt bemærket, at mange kamptrøjer af historisk betydning var indrammet og ophængt på 
væggen i Pokalhytten, men kun enkelte havde tekstforklaring. Der blev i den forbindelse spurgt til, om der 
ville komme forklarende tekst ti lalle trøjer. Der vil der. 

Der er et større restlager af VSB 100-års bogen. Bestyrelsen blev spurgt til, om den havde drøftet, hvad 
der skulle ske med bøgerne. Det er noget bestyrelsen vil kigge på snarest. 

Der mistes mange bolde specielt i ungdomsårgangene og bestyrelsen blev sprgt om, hvilke planer den 
havde for at begrænse det.  Problemet, som har stået på i mange år. Der er forsøgt med flere tiltag og 
løsninger, men problemet er der fortsat. Vi bliver med forsøge at søge løsning på problemet og få de 
forskellige hold til at stramme op. 

Der var kritik omkring håndteringen af Mini camp sidste år, hvor det ikke var kommunikeret, at 
træningen skulle varetages af forældretrænerne selv og ikke af andre trænere. Det er lidt surt at være 
træner på en camp, når ens eget barn ikke fik plads. 

Bestyrelsen erkendte, at alt handler om kommunikation og at den havde været mangelfuld. Bestyrelsen 
er bekendt med problemet sidste år og prøver at løse det i 2023 

Der var forslag om at søge en bedre håndtering af aflyste træninger således, at baneplads ikke står tom, 
men tildeles anden årgang. Der er så meget run på kunsten, at andre sagtens kan overtage noget ledig 
baneplads med kort varsel. 

VSBs fodboldskole/camp bliver udsolgt på meget kort tid og der var derfor spørgsmål om, det ikke var 
en idé at hæve prisen. Til det blev der svaret, at VSB ikke søger at tjene på vores fodboldskole/camp. 
Vores mål er, at økonomien skal være i balance. 

Der var en kommentar om, at det interne Lundtofte stævne, der afholdes lige efter nytår, virkede dyrt at 
deltage i, i forhold til hvad deltagerne fik og hvad pengene i øvrigt gik til.  

Stævnet bliver arrangeret på frivillig basis af en VSB-årgang. Ingen bliver aflønnet. De sidste to gange har 
årgang 2007/08-piger arrangeret. Betaling går til leje af bander, medaljer til alle deltagere, forplejning af 
frivillige spillere og ledere på dagen, snack og sodavand til alle deltagere (skal købes i Lundtoftehallens 
café til deres priser). Overskud går til holdkassen til den årgang der arrangerer. Arrangementet kræver 
en rigtig stor og tidskrævende indsats fra årgangens ledere, spillere og forældre før, under og efter selve 
stævnet.  

Efter endt agenda gav dirigenten ordet tilbage til formanden. 

 

Formanden takkede for god ro og orden og Generalforsamlingen blev rundet af med et trefoldigt leve 
for VSB 

 

Vi ses på banerne  



 

  

 


